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2024 TDO1 n. FPA CF: 04895271213 BP COSTRUZIONI S.R.L. 30/05/2024 29/06/2024 2024-99001-7.02.01.02.001/72-1 ZC63C7BE53 7.995,41 09/01/2025 194
108 10/24 del lavori di realizzazione delle opere funzionali all*allestimento 09/01/2025 0 F59122001950002
12/03/2024 delle mostre da realizzarsi nell’ambito del “Piano strategico per 2024/207
la Cultura e i beni Culturali 2022 - Sistema di Mostre” D.G.R.
504 del
2024 TDO1 n. 168 del  CF: 00069490522 Trasporti e Traslochi F.lli SOLDATI Snc 26/11/2024 26/12/2024  2023-99001-7.02.01.02.001/61-1 B212B32996 3.188,33  09/01/2025 14
223 21/09/2024 Serizio di riorganizzazione Stato Civile e movimentazione 26/11/2024 0
materiali d*archivio 2023/171
2024 TDO1 n. 168 del  CF: 00069490522 Trasporti e Traslochi F.lli SOLDATI Snc 26/11/2024 26/12/2024  2024-99001-7.02.01.02.001/61-1 B212B32996 611,67  09/01/2025 14
223 21/09/2024 Serizio di riorganizzazione Stato Civile e movimentazione 26/11/2024 0
materiali d*archivio 2024/153
2024 TDO1 n. 19 del CF: TRMLSE80S66D077A TEKNE RESTAURO DI ELISA 26/11/2024 26/12/2024 2024-99001-7.02.01.02.001/61-1 B3E78394C0 1.100,00 09/01/2025 14
224 23/10/2024 TREMORI 26/11/2024 0
Fattura PA immediata (TD01) del 23/10/2024 N.ro 19 2024/154
2024 TDO1 n. FPA 3/24 CF: FRNLNU75A63C957A Luana Franceschet 13/12/2024 12/01/2025  2020-99001-7.02.01.02.001/10-1 B28B5EC2CD 309,01 09/01/2025 -3
249 del 12/12/2024  Operazione non soggetta a ritenuta alla fonte a titolo di 13/12/2024 0
acconto ai sensi dell*articolo 1, comma 67, |. n. 190 del 2014 2020/92
e successive modificazioni
2024 TDO1 n. FPA 3/24 CF: FRNLNU75A63C957A Luana Franceschet 13/12/2024 12/01/2025  2020-99001-7.02.01.02.001/10-1 B28B5EC2CD 57,00 09/01/2025 -3
249 del 12/12/2024  Operazione non soggetta a ritenuta alla fonte a titolo di 13/12/2024 0
acconto ai sensi dell*articolo 1, comma 67, I. n. 190 del 2014 2020/118
e successive modificazioni
2024 TDO1 n. FPA 3/24 CF: FRNLNU75A63C957A Luana Franceschet 13/12/2024 12/01/2025 2021-99001-7.02.01.02.001/10-1 B28B5EC2CD 975,00 09/01/2025 -3
249 del 12/12/2024  Operazione non soggetta a ritenuta alla fonte a titolo di 13/12/2024 0
acconto ai sensi dell*articolo 1, comma 67, I. n. 190 del 2014 2021/127
e successive modificazioni
2024 TDO1 n. FPA 3/24 CF: FRNLNU75A63C957A Luana Franceschet 13/12/2024 12/01/2025 2022-99001-7.02.01.02.001/10-1 B28B5EC2CD 2.207,99 09/01/2025 -3
249 del 12/12/2024  Operazione non soggetta a ritenuta alla fonte a titolo di 13/12/2024 0
acconto ai sensi dell*articolo 1, comma 67, I. n. 190 del 2014 2022/186
e successive modificazioni
2024 1 TDO1 n. 1042 del CF: 04494490156 COOPERATIVA ARCHIVISTICA E 31/12/2024 30/01/2025 2023-99001-7.02.01.02.001/48-1 B26482DE06 675,50 09/01/2025 -21
266 17/12/2024 BIBLIOTECARIA 09/01/2025 0
Servizi di archiviazione - Stato avanzamento 80% 2023/167
2024 1 TDO1 n. 1042 del CF: 04494490156 COOPERATIVA ARCHIVISTICA E 31/12/2024 30/01/2025  2024-99001-7.02.01.02.001/48-1 B26482DE06 3.258,90  09/01/2025 -21
266 17/12/2024 BIBLIOTECARIA 09/01/2025 0
Servizi di archiviazione - Stato avanzamento 80% 2024/202
2024 1 TDO1n.19del  CF: 00812340198 FANTIGRAFICA SRL 31/12/2024 30/01/2025  2024-99001-7.02.01.02.001/48-1 BO7E992F54 2.010,00 09/01/2025 -21
267 27/03/2024 COPIE VOLUME CREMONA FELIX 09/01/2025 0
2024/202
2025 TDO06 n. 4694 del CF: 02299020152 EVERSHEDS SUTHERLAND 02/01/2025 01/02/2025 2024-21009-2.02.03.99.001F-1 A01D5224D3 22.838,40 09/01/2025 -23
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1 30/12/2024 a ltaliana di scienze, lettere ed arti. Un progetto di 09/01/2025 0 F89122002210001
digitalizzazione e valorizzazione del pratrimonio iconografico”. 2024/72
Il quota ex art. 5.1, pt. ii, capitolato tecnico.
2025 TDO1 n. 289 del  CF: RGUFBA72P21C352A ARREDOMOBIL di Fabio Ruga 09/01/2025 08/02/2025  2022-99001-7.02.01.02.001/09-1 B41437A3C7 5.499,00 09/01/2025 -30
2 30/11/2024 VENDITA 09/01/2025 0
2022/184
2025 TD24 n. 801719 CF: 01872630171 EFFEGI DI FANTONI GIAMBATTISTA SRL  09/01/2025 08/02/2025  2024-99001-7.02.01.02.001/01-1 B4454ECF47 2.500,00 09/01/2025 -30
3 del 23/12/2024 D.D.T FATTURAZIONE ELETT.SPLIT 09/01/2025 0
2024/187
2025 TDO1 n. 94/2 del CF: 09534370151 ADDICALCO LOGISTICA Srl 09/01/2025 08/02/2025 2022-99001-7.02.01.02.001/09-1 B4758F1680 537,40 09/01/2025 -30
4 13/12/2024 Iva da versare a cura del cessionario o committente ai sensi 09/01/2025 0
dell’art. 17-ter del D.P.R. n. 633/1972 (scissione dei 2022/184
pagamenti)
2025 TDO1 n. 94/2 del CF: 09534370151 ADDICALCO LOGISTICA Srl 09/01/2025 08/02/2025 2023-99001-7.02.01.02.001/09-1 B4758F1680 912,60 09/01/2025 -30
4 13/12/2024 Iva da versare a cura del cessionario o committente ai sensi 09/01/2025 0
dell’art. 17-ter del D.P.R. n. 633/1972 (scissione dei 2023/158
pagamenti)
2025 TDO1 n. Ikea Italia Retail Srl 13/01/2025 12/02/2025 2023-99001-7.02.01.02.001/09-1 B464DEFEFC 2.611,77 13/01/2025 -30
5 RIMS_2024_00039 13/01/2025 0
del 31/12/2024 2023/158
2025 TDO1n.2/1del  CF: 05824741218 VICTORIA GLOBAL SERVICE s.1.l. 15/01/2025 14/02/2025  2024-99001-7.02.01.02.001/03-1 B4EAO1E114 11.960,00 15/01/2025 -30
6 13/01/2025 VENDITA 15/01/2025 0
2024/220
2025 TDO5 n. CF: 09275090158 SHARP ELECTRONICS (ITALIA) S.P.A. 10/01/2025 09/02/2025 2024-21009-1.03.02.07.008/B-1 B3261380C8 135,00 15/01/2025 -25
7 7724010628 del NUM.RATA 29 15/01/2025 0
23/12/2024 2024/137
2025 TDO1 n. 16/2025 CF: 05699441001 ROMUFFICIO S.R.L. 14/01/2025 13/02/2025 2024-21009-2.02.01.03.001/A-1 B4B778AES8F 1.402,92  15/01/2025 -29
8 del 13/01/2025  CONTRATTO N. 4885236 DEL 11.12.2024 ( CIG: 15/01/2025 0
B4B778AES8F ) CODICE IPA: 7C56L5 2024/221
2025 TDO1 n. 356 del  CF: 01121780579 RiStampa SRL 17/01/2025 16/02/2025  2023-99001-7.02.01.02.001/05-1 B4E8397672 1.200,00 17/01/2025 -30
9 20/12/2024 17/01/2025 0
2023/156
2025 TDO1 n. 1 del CF: 08766340965 UAP SAS di ALEX URRACCI 20/01/2025 19/02/2025  2023-99001-7.02.01.02.001/09-1 B49A22EAB2 1.950,00 19/02/2025 0
10 09/01/2025 20/01/2025 0
2023/158
2025 TDO1 n. 57 del CF: 04494490156 COOPERATIVA ARCHIVISTICA E 22/01/2025 21/02/2025 2024-99001-7.02.01.02.001/48-1 B26482DE06 983,60 06/02/2025 -15
11 20/01/2025 BIBLIOTECARIA 22/01/2025 0

Realizzazione di repertorio delle fonti documentarie edite per la

2024/202
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storia della liuteria cremonese in eta” moderna - CIG
B26482DE06
2025 TDO1 n. 5 del CF: 16956771006 RECUBE S.R.L. 23/01/2025 22/02/2025 2024-21009-1.03.02.19.001/09-1 B225C9A113 6.141,66 06/02/2025 -16
12 22/01/2025 Fornitura di servizi Cloud 04/02/2025 0
2024/91
2025 TDO1 n. 1/2025  CF: PSNFNC81D6014490 Francesca Pisani 23/01/2025 22/02/2025 2024-21009-1.03.02.11.009/A-1 B2CA7F7656 5.000,00 06/02/2025 -16
13 del 22/01/2025 04/02/2025 0
2024/115
2025 TDO1 n. 6/1 del  CF: 17341481004 FONDAZIONE TRECCANI CULTURA 20/01/2025 19/02/2025  2024-21009-2.02.03.99.001F-1 AO0300AF749 55.600,00 06/02/2025 -13
14 15/12/2024 04/02/2025 0 F89122002210001
2024/222
2025 TDO1 n. U/27 del CF: 01117230308 GUARNERIO SOC. COOP 27/01/2025 26/02/2025 2023-99001-7.02.01.02.001/75-1 B2E4C2DB34 4.312,00 06/02/2025 -20
15 22/01/2025 04/02/2025 0
2023/194
2025 TDO1 n. 1 PA- CF: DNSMSM69L23H501V Roman Limousine Service di 28/01/2025 27/02/2025  2024-21009-1.03.02.02.005/B-1 B5537F9DD6 2.180,00  06/02/2025 -21
16 2025 del Dionisi Massimiliano 04/02/2025 0
15/01/2025 Servizi di autonoleggio con conducente svolti per Vostro 2024/218
ordine e conto
2025 TDO1 n. 5 del CF: 02473110464 Catbird srl 29/01/2025 28/02/2025 2024-21009-1.03.02.19.001/09-1 B0190451BE 21.376,00 06/02/2025 -22
17 29/01/2025 SAL 3: Supporto e manutenzione evolutiva 04/02/2025 0
2024/3
2025 TDO1 n. PA/4 del CF: 13535161007 C.0.R. CREARE-ORGANIZZARE- 06/02/2025 08/03/2025  2024-21009-1.03.02.02.005/B-1 B57B682D6C 21.990,00 06/02/2025 -30
18 04/02/2025 REALIZZARE SRL 06/02/2025 0
Ft Split Payment ex art.17-ter DPR 633/72 Direzione 2024/217
Generale per gli Archivi allestimento isola espositiva e
stampa opuscoli - ROMA ARTE IN NUVOLA quarta edizione
2024
2025 TDO1 n. CF: 00053810149 Banca Popolare di Sondrio 04/02/2025 06/03/2025  2025-32003-1.03.02.17.002-1 1.500,00 19/02/2025 -15
19 979/FE/2025 del 19/02/2025 0
31/01/2025 2025/7
2025 TDO1 n. CF: 02278690587 RADIOTAXI 3570 Soc. Coop. 03/02/2025 05/03/2025 2024-21009-1.03.02.99.999/A- B4941FA708 55,80  25/02/2025 -8
20 2025100275 del VERSAMENTO IVA A VS CARICO EX DPR 633/72 ART. 17- 25/02/2025 0 21010
03/02/2025 TER 2024/179
2025 TDO1 n. CF: 08450891000 Almaviva S.p.A 03/02/2025 05/03/2025 2024-21009-2.02.03.02.001/C-1 A0544D5837 53.423,53 19/02/2025 -14
21 1422500984 del CONTRATTO ESECUTIVO - LOTTO 1 del 01/07/2024 19/02/2025 0 F82C2200013000
31/01/2025 2024/117
2025 TDO1 n. 03/2025 CF: BZNMCL67R15Z2602G MARCELO BAZANELLI 10/02/2025 12/03/2025 2024-99001-7.02.01.02.001/09-1 B4C72E28EA 1.844,00 19/02/2025 -21
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22 del 01/02/2025  Prestazione di attivita® professionale non organizzata in ordini ~ 19/02/2025 0
o collegi (L. 4/2013) 2024/188
2025 TDO1 n. 0004266 CF: 07314780011 MELLI NINO S.R.L. 10/02/2025 12/03/2025 2024-99001-7.02.01.02.001/09-1 B350A0A56F 405,00 19/02/2025 -21
23 del 19/12/2024 19/02/2025 0
2024/188
2025 TDO1 n. 44/2 del CF: 11166890159 BETASINT SRL 10/02/2025 12/03/2025 2024-99001-7.02.01.02.001/09-1 B483F11E36 2.200,00 19/02/2025 -21
24 27/01/2025 19/02/2025 0
2024/188
2025 TDO1 n. 10/001  CF: 03599200403 EBLA Societa Cooperativa 18/02/2025 20/03/2025 2019-99001-7.02.01.02.001/11-1 B36CC854FC 25.000,00 19/02/2025 -29
25 del 03/02/2025 19/02/2025 0
2019/167
2025 TDO1 n. 000035- CF: 04008130728 ECOTRANSPORT DEI F.LLI SIRAGUSA 18/02/2025 20/03/2025 2024-99001-7.02.01.02.001/09-1 B53B4A5BB8 500,00 19/02/2025 -29
26 0CO M del SRL 19/02/2025 0
20/01/2025 Fattura di vendita split payme nt 2024/188
2025 TDO1 n. 7 del CF: 08492750016 FONDAMENTA S.R.L. 18/02/2025 20/03/2025 2024-99001-7.02.01.02.001/08-1 B4BA3584A8 2.700,00 19/02/2025 -29
27 31/01/2025 Sistemazione pluviali danneggiati e posa in opera di parte dei ~ 19/02/2025 0
pluviali in rame 2024/193
2025 TDO1 n. 1/001 del CF: DLDGNN72C06F205W GIOVANNI LUCA DILDA 18/02/2025 20/03/2025 2024-99001-7.02.01.02.001/09-1 4.000,00 19/02/2025 -29
28 11/02/2025 DI STATO DI MILANO CIG: ZA9356DCFF 19/02/2025 0
2024/188
2025 TDO1 n. CF: 02778560926 Hotel Regina Margherita srl 18/02/2025 20/03/2025 2023-99001-7.02.01.02.001/30-1 B4AD89C76B 100,00  19/02/2025 -29
29 3534/2024-REMF #F-REM-REM-H# 19/02/2025 0
del 16/12/2024 2023/192
2025 TDO1 n. CF: 00134020924 SARTOURIST TRAVEL OFFICE SRL 18/02/2025 20/03/2025 2023-99001-7.02.01.02.001/30-1 178,74  19/02/2025 -29
30 2024/0000073/PA 19/02/2025 0
del 10/12/2024 2023/192
2025 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/02/2025 16/03/2025 2025-21009-1.03.02.05.001-1 ZCB1E5A149 48,78  25/02/2025 -19
31 7X00492370 del  Fattura Febbraio 25: Periodo 2/25 Dic-Gen 25/02/2025 0
11/02/2025 2025/8
2025 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 15/02/2025 17/03/2025 2025-21009-1.03.02.05.001-1 86,17  25/02/2025 -20
32 8W00094141 del Fattura Febbraio 25: Periodo 2/25 Dic - Gen 25/02/2025 0
11/02/2025 2025/9
2025 TDO1 n. FPA CF: 02624530594 Coperarte Societa Cooperativa 11/02/2025 13/03/2025 2024-21009-1.03.02.99.999/A- B2E40E9F3F 325,00 25/02/2025 -16
33 32/25 del 25/02/2025 0 17004
11/02/2025 2024/139
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2025 TDO6 n. 1/PA del CF: BZZNNZ63M62A662X ANNUNZIATA BOZZA 11/02/2025 13/03/2025  2024-21009-1.03.02.11.009/A-1 B30B84A707 6.000,00 25/02/2025 -16
34 11/02/2025 25/02/2025 0
2024/138
2025 TDO1 n. CF: 04552920482 ARUBA SPA 19/02/2025 21/03/2025  2023-99001-7.02.01.02.001/05-1 B51BA98084 15,00 19/02/2025 -30
35 100025150000129 19/02/2025 0
del 31/01/2025 2023/188
2025 TDO1 n. 16 del CF: 16956771006 RECUBE S.R.L. 24/02/2025 26/03/2025  2024-21009-1.03.02.19.001/09-1 B225C9A113 6.185,22  25/02/2025 -29
36 24/02/2025 Fornitura di servizi Cloud 25/02/2025 0
2024/91
2025 TDO1 n. 1/001 del CF: 02377220351 LPEG s.r.l. 23/02/2025 25/03/2025  2024-21009-2.02.03.99.001F-1 A0404C1531 105.600,00  03/03/2025 -22
37 21/02/2025 Fattura di vendita 03/03/2025 0 F89122002210001
2024/22
2025 TDO1 n. V0-31570 CF: 03543000370 DAY RISTOSERVICE S.P.A. SOCIETA' 20/02/2025 22/03/2025  2025-32003-1.01.01.02.002-1 BOA9ADF391 1.500,40 25/02/2025 -25
38 del 19/02/2025 BENEFIT 25/02/2025 0
2025/10
2025 TDO1 n. 62/2 del CF: 11166890159 BETASINT SRL 24/02/2025 26/03/2025  2024-99001-7.02.01.02.001/09-1 B55950BBAD 644,90 25/02/2025 -29
39 31/01/2025 25/02/2025 0
2024/188
2025 TDO1 n. FPA 1/25 CF: TNZSNO76B61Z131D Sonia Tunez Garcia 24/02/2025 26/03/2025  2023-99001-7.02.01.02.001/60-1 B2F7C3B529 6.410,00 25/02/2025 -29
40 del 17/02/2025 25/02/2025 0
2023/170
2025 TDO1 n. 63/2 del CF: 11166890159 BETASINT SRL 25/02/2025 27/03/2025  2024-99001-7.02.01.02.001/09-1 B55955CE84 581,07  25/02/2025 -30
41 31/01/2025 25/02/2025 0
2024/188
2025 TDO1 n. 64/2 del CF: 11166890159 BETASINT SRL 27/02/2025 29/03/2025  2024-99001-7.02.01.02.001/09-1 B55947D680 140,00 03/03/2025 -26
42 31/01/2025 03/03/2025 0
2024/188
2025 TDO1n.19del  CF: 05570390962 DOTDOTDOT SRL 27/02/2025 29/03/2025  2024-21009-2.02.03.99.001F-1 B34DBOCDF4 20.000,00 03/03/2025 -26
43 26/02/2025 03/03/2025 0 F89122002210001
2024/183
2025 TD24 n. 00027/02 CF: 01380990380 DYASET S.R.L. 03/03/2025 02/04/2025  2024-99001-7.02.01.02.001/09-1 B5B1A70A6A 99,00 03/03/2025 -30
44 del 21/02/2025  VENDITA 03/03/2025 0
2024/188
2025 TDO1n.37 del  CF: 11821790018 OFFICINA D'ARTE TORRE SOCIETA™ A 03/03/2025 02/04/2025  2024-99001-7.02.01.02.001/09-1 B5B761F34E 275,00 03/03/2025 -30
45 21/02/2025 RESPONSABILITA’ LIMITATA SEMPLIFICATA 03/03/2025 0

2024/188
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2025 TD24 n.53 del  CF: 02535110981 I.L.B. srl 17/03/2025 16/04/2025  2024-99001-7.02.01.02.001/01-1 B5C8754870 60,00 17/03/2025 -30
46 28/02/2025 17/03/2025 0
2024/187
2025 TDO1 n. 23 del CF: 03799250166 STORYFACTORY S.R.L. SOCIETA 17/03/2025 16/04/2025 2024-99001-7.02.01.02.001/01-1 6.698,97  17/03/2025 -30
a7 28/02/2025 BENEFIT 17/03/2025 0
CIG B5AB77C1CC 2024/187
2025 TDO1 n. 23 del CF: 03799250166 STORYFACTORY S.R.L. SOCIETA 17/03/2025 16/04/2025 2025-99001-7.02.01.02.001/01-1 1.701,03  17/03/2025 -30
47 28/02/2025 BENEFIT 17/03/2025 0
CIG B5AB77C1CC 2025/13
2025 TD24 n. CF: 02443840240 CTS SRL 17/03/2025 16/04/2025  2024-99001-7.02.01.02.001/09-1 B568BBEODS 691,02  17/03/2025 -30
48 120015/KPA del 17/03/2025 0
26/02/2025 2024/188
2025 TDO1 n. 07/2025 CF: BZNMCL67R15Z2602G MARCELO BAZANELLI 17/03/2025 16/04/2025  2024-99001-7.02.01.02.001/09-1 B4C72E28EA 1.110,00  17/03/2025 -30
49 del 01/03/2025  Pprestazione di attivita® professionale non organizzata in ordini ~ 17/03/2025 0
o collegi (L. 4/2013) 2024/188
2025 TDO1 n. 13 del CF: 02801340023 BB SOLUTION SRLS 17/03/2025 16/04/2025 2023-99001-7.02.01.02.001/15-1 B5A35D42E4 489,83  17/03/2025 -30
50 14/02/2025 17/03/2025 0
2023/162
2025 TDO1 n. 13 del CF: 02801340023 BB SOLUTION SRLS 17/03/2025 16/04/2025 2024-99001-7.02.01.02.001/15-1 B5A35D42E4 1.690,17  17/03/2025 -30
50 14/02/2025 17/03/2025 0
2024/197
2025 TDO1 n. CF: 02278690587 RADIOTAXI 3570 Soc. Coop. 03/03/2025 02/04/2025 2024-21009-1.03.02.99.999/A- B4941FA708 79,10  17/03/2025 -16
51 2025101182 del VERSAMENTO IVA A VS CARICO EX DPR 633/72 ART. 17- 17/03/2025 0 21010
03/03/2025 TER 2024/179
2025 TDO1 n. 8 del CF: GNSFDM58D13F205T GINESTRINI FABIO DOMENICO  03/03/2025 02/04/2025  2024-21009-1.03.02.19.001/01-1 7.320,00 17/03/2025 -16
52 03/03/2025 ALBERTO 17/03/2025 0
2024/225
2025 TDO1 n. 18/00 del CF: 05656701009 ALES Arte Lavoro e Servizi S.p.A. 17/03/2025 16/04/2025 2024-21009-1.03.02.99.999/A- 16.218,66 17/03/2025 -30
53 17/03/2025 17/03/2025 0 17004
2024/66
2025 TDO1 n. 125/E del CF: 02520240983 MASTER FIRE SRL 17/03/2025 16/04/2025 2023-99001-7.02.01.02.001/09-1 B2192EC2A6 49.398,75 17/03/2025 -30
54 16/12/2024 17/03/2025 0
2023/158
2025 TDO1 n. 1/PA del CF: 15444781007 Cp Digitaltec Srls 17/03/2025 16/04/2025  2023-99001-7.02.01.02.001/60-1 B555A55888 453,28  17/03/2025 -30
55 07/03/2025 17/03/2025 0
2023/170
2025 TDO1 n. 1/PA del CF: 15444781007 Cp Digitaltec Srls 17/03/2025 16/04/2025 2023-99001-7.02.01.02.001/60-1 B555A55888 27.546,72  17/03/2025 -30




ISTITUTO CENTRALE PER GLI ARCHIVI

Codice Fiscale : 97528810589

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/01/2025 AL 31/03/2025

Data Stampa: 07/04/2025

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scad.pag. Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. gg.Sosp. Impegno CuUP Pagamento Ritardo
55 07/03/2025 17/03/2025 0
2023/190
2025 TDO1 n. CF: 01742830514 Culturanuova srl 24/03/2025 23/04/2025 2025-99001-7.02.01.02.001/01-1 B5CEOBD10C 2.000,00 24/03/2025 -30
56 00601/2025 del  Operazione con "scissione dei pagamenti" art. 17-ter DPR 24/03/2025 0
17/03/2025 633/72 2025/13
2025 TDO1 n. CF: 00284160371 Unipol Assicurazioni S.p.A 24/03/2025 23/04/2025 2023-99001-7.02.01.02.001/09-1 B60211E7AS5 500,00 24/03/2025 -30
57 U1230000023130 24/03/2025 0
del 14/03/2025 2023/158
2025 TDO1 n. CF: 04552920482 ARUBA SPA 24/03/2025 23/04/2025 2023-99001-7.02.01.02.001/05-1 B57CAC450E 57,48  24/03/2025 -30
58 100025150000271 24/03/2025 0
del 28/02/2025 2023/188
2025 TDO1 n. CF: 01629090463 M.E.T.A. S.r.l. 18/03/2025 17/04/2025 2023-21009-1.03.02.19.001/09-1 A022E48622 26.487,50 24/03/2025 -24
60 2510053/25 del  |dentif. univoco offerta: 962508Serv di conduzione operativa 24/03/2025 0
18/03/2025 e manutenzione correttiva ed evolutiva delle infrastrutture 2023/129
Antenati VERSAMENTO IVA A VS CARICO EX DPR 633/72
ART. 17-TER
2025 TDO1 n. CF: 02449440508 TALIA S.R.L. 17/03/2025 16/04/2025 2023-21009-2.02.03.02.001-1 A022EE46DE 16.187,50 24/03/2025 -23
61 07/000001 del 24/03/2025 0 F89C2100007000
16/03/2025 2023/61
TOTALE --> 590.026,78

Indice di tempestivita dei pagamenti: -19,68 (Calcolo elaborato in conformita con Circ. MEF/RGS N. 22 DEL 22/07/2015)




